1

СОВЕТ

РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Пятьдесят первое заседание  пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2020 № 36                                                                                                       с.Раевка

О внесения изменений

в решение Совета Раевского
муниципального образования  от

23.09.2016 г № 13 «Об организации доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления Раевского

муниципального образования Ивантеевского

муниципального района Саратовской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет Раевского муниципального образования постановляет:

  1. Внести  в приложение №1 к решению Совета Раевского муниципального образования  от 23.09.2016 г № 13 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Раевского муниципального образования Ивантеевского  муниципального района Саратовской области», следующие дополнения:

      1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.5  следующего содержания:

     «3.5. Общедоступная информация о деятельности органов местного само-управления предоставляется неограниченному кругу лиц посредством ее размещения в сети "Интернет" в форме открытых данных.».

       2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вести» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района.

      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Раевского

муниципального образования                                               Н.В. Дорогобед